
RFQ 1574 – Q&A 

(Answers in red) 

 

1. May we ask what the 24” base riser is being used for? If you need the corrosion 
resistance at the base of the switch, we could include the riser. However, if you just need 
extra height on the switch for clearance we can raise the minimum bushing height by an 
additional 24” which would be a more economical option. 
It is to create more working room and easier connection of large cables. Vendor may 
decide to bid without the base but must provide a bushing height above expected ground 
and a drawing showing the bushing height and location. 
 

2. Do you want to include end fittings and/or fuses for this switchgear? 
Yes, please add a line item to include fusing for all compartments along one set of spare 
fuses (total 3 spares). The fuses should be S&C 200E or equivalent. Please quote the 
fuses as a separate line item, GRDA reserves the right to order the switchgear with or 
without the fuses. 


